PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674
4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena
TECHNICKÝ LIST
Objednací číslo: KLRBL-092700
CENTURY LED Žárovka KILLER50 9W/E27 2200K
650lm na hmyz
TECHNICKÉ PARAMETRY
Příkon 9 W
Barva světla/Teplota chromatičnosti 2200 K
Svítivost 650 lm
Výška 110 mm
Průměr 60 mm
Závit E27
Napětí 200-240V/AC
Frekvence 50/60 Hz
Životnost v hodinách 15000 h
Počet cyklů ON/OFF >10000
Stupeň krytí IP20
Hmotnost v KG 0,039 kg
Stmívatelné NE
Úhel svícení 230 °
Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80
Energetická třída A+
Záruka 2 roky
Provozní teplota -20 +40 °C
Náhrada za 50 W
Miliampér 81 mA
POPIS PRODUKTU
Vyberte si žárovku CENTURY KILLER50 9W/E27 2200K 650lm a přineste do svého prostoru nejen útulné a teplé
osvětlení, ale také se zbavte nepříjemných komárů. Tato inovativní žárovka je vybavena speciální technologií,
která účinně odpuzuje komáry a zajišťuje klidnější večery na vaší terase nebo v zahradě..
Komáři jsou přitahováni infračerveným UV zářením a lampou je drží pryč. LED generuje méně tepla než
žárovka konvenční, maximalizující repelentní účinek. Zpomaluje hoření, je neškodný pro lidi nebo domácí zvířata.
Ideální pro domácnosti, altány, terasy, verandy, zahrady, verandy a balkony.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás tento produkt vhodný, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde: